

Investitor
Obiect

**Lucrări de reamplasarea conductei de gaze
supraterană de presiune joasa cu d 76mm
str. Colina Puskin 19/1**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 45
Stramutare gazoduct
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC39 A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc			172,80
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	75,00	144,00
	28112363 09848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	30,00	12,00
	35202000 05303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	35,00	16,80
2	CL18 A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Piloni 100x100 H 4,5m 7buc, Piloni 80x80 H 2,2m 14 buc)	kg			30,09
	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,00	15,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,00	0,80
	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	27752763 09886p	Confectii metalice inglobate in beton Piloni	kg	1,0000	13,50	13,50
	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	58,00	0,29
3	CA03 G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 624,57
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,0000	80,00	320,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	80,00	32,00
	26631021	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 248,57

1	2	3	4	5	6	7
	00000					
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,00
4	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Seria 5.905-8)	kg			38,40
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	80,00	18,40
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	20,00	20,00
5	TfA01 B1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80	m			167,41
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,1900	80,00	15,20
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,3100	80,00	24,80
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,1400	84,97	11,90
	27221031 0700076	Conducta de otel 76mm	m	1,0040	99,00	99,40
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	58,00	0,93
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	8,00	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0060	8,00	0,05
	26811160 01329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	250,00	0,50
	25132066 22068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	85,00	0,17
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	42,00	0,08
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1200	102,00	12,24
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	236,00	2,12
6	TfA02 B1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 65; 80; 76mm	buc			467,42
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	1,5000	80,00	120,00
	72120300 22700	Sudor	h-om	1,4000	84,97	118,96
	28752740 40000c76	Cot de otel 76mm	buc	1,0000	63,00	63,00
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	58,00	7,19

1	2	3	4	5	6	7
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	8,00	1,81
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,1000	8,00	0,80
	26811160 01329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0150	250,00	3,75
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1130	42,00	4,75
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4220	102,00	145,04
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	236,00	2,12
7	RpGD 01C	Verificarea la presiune a instalatiilor de gaze, pentru detectarea defectiunilor, in vederea inceperii reparatiilor, conductele fiind aparente sau ingropate si cu diametrul de 2 1/2"-3"	m			18,48
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	80,00	9,60
	24513173 44000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0600	22,00	1,32
	28752774 10000	Compresor de aer	h-ut	0,1200	63,00	7,56
8	RpGD 07B	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de peste 60 mm (inclusiv Pilonii)	m2			52,10
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4700	80,00	37,60
	24301161 00034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,1000	48,00	4,80
	24301161 03311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,1300	54,00	7,02
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1200	22,00	2,64
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
9	RpGA 27A	Demontarea tevilor de otel pentru constructii montate aparent, prin sudare avind diametrul de 51x3.5-83x3.5 mm	m			14,86
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	8,00	0,08
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	42,00	0,38
	27321036 04479	Tabla neagra 3mm	kg	2,5000	0,00	0,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)